

A. SØMOD A/S

Fabriksparken 24
2600 Glostrup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Hanne Sømod
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A. SØMOD A/S
Fabriksparken 24
2600 Glostrup

e-mailadresse: kontakt@a-soemod.dk

CVR-nr: 72218914

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

MBA STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngby Hovedgade 54, 1

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 33150482

P-enhed: 1016290358

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive vognmandsforretning og udlejning af lagerfaciliteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 361.655, samlede aktiver på kr. 60.547.044, og en egenkapital på kr. 20.719.066

Baseret på de væsentlige investeringer, der er foretaget i året, anses årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 13.274.981 | 16.204.937 |
| Personaleomkostninger | 1 | -10.561.859 | -12.732.230 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -1.265.968 | -2.272.682 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.447.154 | 1.200.025 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.001 | 87.060 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -969.582 | -733.571 |
| Ordinært resultat før skat | | 479.573 | 553.514 |
| Skat af årets resultat | 3 | -117.918 | -125.039 |
| Årets resultat | | 361.655 | 428.475 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 361.655 | 428.475 |
| I alt | | 361.655 | 428.475 |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 23.268.546 | 23.346.963 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 33.181.242 | 30.893.299 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 56.449.788 | 54.240.262 |
| Anlægsaktiver i alt | | 56.449.788 | 54.240.262 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.630.414 | 3.673.013 |
| Andre tilgodehavender | | 277.590 | 266.140 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.908.004 | 3.939.153 |
| Likvide beholdninger | | 189.252 | 1.500 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.097.256 | 3.940.653 |
| Aktiver i alt | | 60.547.044 | 58.180.915 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 5.292.642 | 5.314.155 |
| Overført resultat | | 14.426.424 | 14.043.256 |
| Egenkapital i alt | | 20.719.066 | 20.357.411 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 1.665.567 | 1.547.649 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 1.665.567 | 1.547.649 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 2.088.761 | 2.646.327 |
| Leasingforpligtelser | | 21.586.355 | 21.236.109 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5 | 23.675.116 | 23.882.436 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 5.479.067 | 4.391.938 |
| Gæld til banker | | 1.948.331 | 2.711.248 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.566.281 | 1.816.451 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 5.493.616 | 3.473.782 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 14.487.295 | 12.393.419 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 38.162.411 | 36.275.855 |
| Passiver i alt | | 60.547.044 | 58.180.915 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

| | Registreret kapital mv. kr. | Reserve for opskrivninger kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 1.000.000 | 5.314.156 | 14.043.256 | 20.357.411 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -21.514 | 383.169 | 361.655 |
| Egenkapital, ultimo | 1.000.000 | 5.292.642 | 14.426.424 | 20.719.066 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---------------------------------------|-------------------|--------------------|
| Løn og gager | 10.122.418 | 12.269.993 |
| Pensionsbidrag | 238.460 | 262.827 |
| Andre omkostninger til social sikring | 200.981 | 199.410 |
| | <u>10.561.859</u> | <u>12.732.230x</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---------------------------|------------------|------------------|
| Grunde & bygninger | 78.417 | 106.000 |
| Driftmateriel og inventar | 2.832.620 | 2.382.612 |
| Gevinst/tab ved afståelse | -1.645.069 | -215.930 |
| | <u>1.265.968</u> | <u>2.272.682</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 117.918 | 125.039 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>117.918</u> | <u>125.039</u> |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør ved regnskabsårets udgang kr. 32.609.316, mod kr. 30.523.497, sidste år.

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger uden opskrivninger udgør ved regnskabsårets udgang kr. 16.639.945, mod kr. 16.639.945 forrige år.

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------------------|--------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|--|
| Gæld realkreditinstitutter | 2.654.119 | 565.358 | 2.461.433 | 0 |
| Leasing | 26.500.061 | 4.913.709 | 18.992.462 | 2.593.890 |
| | 29.154.180 | 5.479.067 | 21.453.899 | 2.593.890 |

6. Oplysning om eventualforpligtelser

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|------------------------------|------------------------|------------------------|
| Leje og leasingforpligtelser | 921.984 | 1.151.988 |
| | 921.984 | 1.151.988 |

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets grunde og bygninger er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2019/20 |
| | 25 |